
29\I~
\
\ * Walne Zgromadzenie jednomyślnie, w głosowaniu jawnym, 270.000

(dwieście siedemdziesiąt tysięcy) głosów "za", przy braku głosów przeciwnych i

braku głosów wstrzymujących się , podjęło następującą uchwałę: -----------------

UCHWALA NUMER 21128/04/2016

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

BZ WBK TOWARZYSTWA FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH

tady

: W

.eme

) za

e 14

nad

dania

~go z

nia 1

'akcie

akcji

mych

Spółki Akcyjnej z siedzibą w Poznaniu

z dnia 28 kwietnia 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego połączonego sprawozdania finansowego

funduszu Arka BZ WBK Funduszu Inwestycyjnego Otwartego z rocznymi

sprawozdaniami jednostkowymi jego subfunduszy za okres od dnia l

stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku:

"§ 1

"Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 27 maja 2004 roku - o funduszach

inwestycyjnych (Dz. U. 2014, poz. 157) oraz art. 10 ust. 3 Statutu funduszu

inwestycyjnego o nazwie: Arka BZ WBK Fundusz Inwestycyjny Otwarty,

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu uchwala, co

następuje: ------------------------------------------------------------------------------------

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą : BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

BZ WBK Akcji Polskich (do dnia 2 stycznia 2015 roku Arka BZ WBK

Akcji) w funduszu Arka BZ WBK Funduszu Inwestycyjnym Otwartym - za

rok obrotowy kończący się dniem trzydziestego pierwszego grudnia roku

dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) , na które składa się zestawienie

lokat według stanu na dzień trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa

tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) o wartości 891.208 (słownie: osiemset

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście osiem) tysięcy złotych, bilans

29

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt



30 \
sporządzony na dzień trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące !

piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujący aktywa netto w kwocie 925.489

(słownie: dziewięćset dwadzieścia pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt

dziewięć) tysięcy złotych, rachunek wyniku z operacji za okres od dnia

pierwszego stycznia roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) wykazujący ujemny wynik z operacj i w kwocie 89.566

(słownie : osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt sześć) tysięcy

złotych, zestawienie zmian w aktywach netto za okres od dnia pierwszego

stycznia roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego

pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.)

wykazujące zmniejszenie aktywów netto o kwotę 226.310 (słownie:

dwieście dwadzieścia sześć tysięcy trzysta dziesięć) tysięcy złotych oraz

noty objaśniające i informacja dodatkowa. ------------------------------------

2. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

BZ WBK Zrównoważony w funduszu Arka BZ WBK Funduszu

Inwestycyjnym Otwartym - za rok obrotowy kończący się dniem

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.), na które składa się zestawienie lokat według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) o wartości 973.789 (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt

trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt dziewięć) tysięcy złotych, bilans

sporządzony na dzień trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące

piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujący aktywa netto w kwocie 976.212

(słownie: dziewięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście dwanaście)

tysięcy złotych, rachunek wyniku z operacji za okres od dnia pierwszego

stycznia roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego

30

,. s:
\ pl(

W)

pl~

zes

ro1

pie

wy

sze

not

3. Zw

Fur

roZJ

BZ

Inw

trzy

(31.

trzy

(31.

sto

trzy.

(31.

sied

WYl!D

pięt!

dwa

oper

dwai

za l(

(01 .~

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt



31

pIerwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.)

wykazujący Ujemny wynik z operacji w kwocie 56.751 (słownie:

pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt jeden) tysięcy złotych,

zestawienie zmian w aktywach netto za okres od dnia pierwszego stycznia

roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego

pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.)

wykazujące zmniejszenie aktywów netto o kwotę 163.436 (słownie: sto

sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta trzydzieści sześć) tysięcy złotych oraz

noty objaśniające i informacja dodatkowa. -----------------------------------

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

BZ WBK Stabilnego Wzrostu w funduszu Arka BZ WBK Funduszu

Inwestycyjnym Otwartym - za rok obrotowy kończący się dniem

two trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

po (31.12.2015 r.), na które składa się zestawienie lokat według stanu na dzień

rka trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

lSZU (31.12.2015 r.) o wartości 714.189 (słownie: siedemset czternaście tysięcy

iem sto osiemdziesiąt dziewięć) tysięcy złotych, bilans sporządzony na dzień

tego trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

zień (31.12.2015 r.) wykazujący aktywa netto w kwocie 716.140 (słownie:

~66

?cy

ego

ego 3.

r.)

ue:

lraz

lla

iąt

.go

\
',. ~. ~

ce \

89

tego siedemset szesnaście tysięcy sto czterdzieści) tysięcy złotych, rachunek

esiąt wyniku z operacji za okres od dnia pierwszego stycznia roku dwa tysiące

lans piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego grudnia roku

iiące dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujący ujemny wynik z

.212 operacji w kwocie 27.028 (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy

ście) dwadzieścia osiem) tysięcy złotych, zestawienie zmian w aktywach netto

zego za okres od dnia pierwszego stycznia roku dwa tysiące piętnastego

stego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące

31

elzbietam
Prostokąt



32

piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujące zmruejszeme

\( f e

aktywów netto o ~. Zv

kwotę 69.969 (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset

sześćdziesiąt dziewięć) tysięcy złotych oraz noty objaśniające i

informacja dodatkowa. -------------------------------------------------------------

4. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

BZ WBK Gotówkowy (do dnia 2 stycznia 2015 roku Arka BZ WBK

Ochrony Kapitału) w funduszu Arka BZ WBK Funduszu Inwestycyjnym

Otwartym - za rok obrotowy kończący się dniem trzydziestego pierwszego

grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.), na które składa się

zestawienie lokat według stanu na dzień trzydziestego pierwszego grudnia

roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) o wartości 1.784.227 (słownie:

jeden milion siedemset osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście dwadzieścia

siedem) tysięcy złotych, bilans sporządzony na dzień trzydziestego

pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.)

wykazujący aktywa netto w kwocie 1.795.204 (słownie: jeden milion

siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście cztery) tysiące złotych,

rachunek wyniku z operacji za okres od dnia pierwszego stycznia roku

dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego

grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujący dodatni

wynik z operacji w kwocie 25.992 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy

dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa) tysiące złotych, zestawienie zmian w

aktywach netto za okres od dnia pierwszego stycznia roku dwa tysiące

piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego grudnia roku

dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujące zwiększenie aktywów

netto o kwotę 169.441 (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta

czterdzieści jeden) tysięcy złotych oraz noty objaśniające i informacja

dodatkowa. ----------------------------------------------------------------------------

32

Fu

rm

Bl

In~

trv

(31

trZ)

(31

dzir

bil~

tysi

1.2,

sze~

ope

«u,
pięt

1.61

zesn

roku

pten

wyk:

dwie

tysię

6. Zwy(

Fund

rozpr

BZ'

Inwe:

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt



wo

po

-ka

BK

ym

ego

SIę

lnia

me:
, .
seta

:ego

5 r.)

lion

ych,

roku

lego

latni

aęcy

.n w

siące

roku 6.

wów

rysta

13cja

\ \ . ' ' 33\f y
O ~. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

set Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

i rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

BZ WBK Obligacji Skarbowych w funduszu Arka BZ WBK Funduszu

Inwestycyjnym Otwartym - za rok obrotowy kończący się dniem

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.), na które składa się zestawienie lokat według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) o wartości 1.198.367 (słownie: jeden milion sto

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem) tysięcy złotych,

bilans sporządzony na dzień trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa

tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujący aktywa netto w kwocie

1.244.698 (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści cztery tysiące

sześćset dziewięćdziesiąt osiem) tysięcy złotych, rachunek wyniku z

operacji za okres od dnia pierwszego stycznia roku dwa tysiące piętnastego

(01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące

piętnastego (31.12.2015 r.) wykazującyujemny WYnik z operacji w kwocie

1.615 (słownie: jeden tysiąc sześćset piętnaście) tysięcy złotych,

zestawienie zmian w aktywach netto za okres od dnia pierwszego stycznia

roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego

pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.)

wykazujące zmniejszenie aktywów netto o kwotę 229.927 (słownie:

dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem)

tysięcy złotych oraz noty objaśniającei informacja dodatkowa. -----------

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

BZ WBK Obligacji Europejskich w funduszu Arka BZ WBK Funduszu

Inwestycyjnym Otwartym - za rok obrotowy kończący się dniem

33

elzbietam
Prostokąt



34

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) , na które składa się zestawienie lokat według stanu na dzień'

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) o wartości 92.028 (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące

dwadzieścia osiem) tysięcy złotych, bilans sporządzony na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) wykazujący aktywa netto w kwocie 91.935 (słownie:

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćsettrzydzieści pięć) tysięcy złotych,

rachunek wyniku z operacji za okres od dnia pierwszego stycznia roku

dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego

grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujący ujemny

wynik z operacji w kwocie 1.462 (słownie: jeden tysiąc czterysta

sześćdziesiątdwa) tysiące złotych, zestawienie zmian w aktywach netto za

okres od dnia pierwszego stycznia roku dwa tysiące piętnastego

(01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące

piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujące zmniejszenie aktywów netto o

kwotę 18.664 (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery)

tysiące złotych oraz noty objaśniającei informacja dodatkowa. ------------

7. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

Platinum Stabilny w funduszu Arka BZ WBK Funduszu Inwestycyjnym

Otwartym - za rok obrotowy kończący się dniem trzydziestego pierwszego

grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.), na które składa się

zestawienie lokat według stanu na dzień trzydziestego pierwszego grudnia

roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) o wartości 169.685 (słownie:

sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć) tysięcy

złotych, bilans sporządzonyna dzień trzydziestego pierwszego grudnia roku

dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) wykazującyaktywa netto w kwocie

34

\ 172.

czte:

pleD

trzy,

(31.1

(słov

zests

roku

pierv

wyks

dziev

objar

8. Zwy(

Fund

rozpa

BZ '

WBK

dnien

(31.1:

trzym

(31.1:
, ,

szescs

trzydz

(31.12

sieden

złotyc

roku

pierws

wykaz

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt



go

eń

go

ice

leń

:go

lle:

ch,

iku

~go

my

-sta

ego

ące

} o

~ry)

two

po

.r ka

tym

sego

l SIę

dnia

mIe:

.ięcy

roku

-ocie

35

172.224 (słownie : sto siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście dwadzieścia

cztery) tysiące złotych, rachunek wyniku z operacji za okres od dnia

pierwszego stycznia roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r. ) do dnia

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) wykazujący ujemny wynik z operacji w kwocie 2.687

(słownie: dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt siedem) tysięcy złotych,

zestawienie zmian w aktywach netto za okres od dnia pierwszego stycznia

roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego

pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.)

wykazujące zwiększenie aktywów netto o kwotę 96.901 (słownie:

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset jeden) tysięcy złotych oraz noty

bi , .. .. ~ . d d ko jaśmające IID10rmaCJa o at owa. -------------------------------------------

8. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WEK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

BZ WBK Akcji Środkowej i Wschodniej Europy w funduszu Arka BZ

WEK Funduszu Inwestycyjnym Otwartym - za rok obrotowy kończący się

dniem trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.), na które składa się zestawienie lokat według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) o wartości 168.663 (słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy

sześćset sześćdziesiąt trzy) tysiące złotych, bilans sporządzony na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) wykazujący aktywa netto w kwocie 171.829 (słownie: sto

siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć) tysięcy

złotych, rachunek wyniku z operacji za okres od dnia pierwszego stycznia

roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego

pIerwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.)

wykazujący Ujemny WYnik z operacji w kwocie 22.087 (słownie:

35

elzbietam
Prostokąt



36 \' i
dwadzieścia dwa tysiące osiemdziesiątsiedem) tysięcy złotych, zestawienie " v:- kwc

zmian w aktywach netto za okres od dnia pierwszego stycznia roku dwa \ złot
tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia . trzydziestego pierwszego 10. ZW)

grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujące Fum

zmniejszenie aktywów netto o kwotę 56.729 (słownie: pięćdziesiąt sześć rozp

tysięcy siedemset dwadzieścia dziewięć) tysięcy złotych oraz noty Plat

objaśniające i informacja dodatkowa. ------------------------------------------- Inwr

9. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

BZ WBK Akcji Tureckich w funduszu Arka BZ WBK Funduszu

Inwestycyjnym Otwartym za rok obrotowy kończący się dniem

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.), na które składa się zestawienie lokat według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) o wartości 170.758 (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy

siedemset pięćdziesiąt osiem) tysięcy złotych, bilans sporządzony na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) wykazujący aktywa netto w kwocie 174.620 (słownie: sto

siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset dwadzieścia) tysięcy złotych,

rachunek wyniku z operacji za okres od dnia pierwszego stycznia roku

dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego

grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujący ujemny

wynik z operacji w kwocie 48.027 (słownie : czterdzieści osiem tysięcy

dwadzieścia siedem) tysięcy złotych, zestawienie zmian w aktywach netto

za okres od dnia pierwszego stycznia roku dwa tysiące piętnastego

(01.01.2015r.) do dnia trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące

piętnastego (31.12.2015 r. ) wykazujące zmniejszenie aktywów netto o

36

trzy{

(31.1

trzy(

(31. ]

siede

trzyd

(31. ]

trzy

okres

(Ol.C

piętn:

3.174

zesta

roku

pierw

wyka:

sześć .

noty t

11. Zwyc.

Fundi

rozpat

BZ ,

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt



37

kwotę 63.513 (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset trzynaście) tysięcy

złotych oraz noty objaśniające i informacja dodatkowa. ---------------------

10. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

Platinum Dynamiczny w funduszu Arka BZ WBK Funduszu

Inwestycyjnym Otwartym - za rok obrotowy kończący się dniem

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.), na które składa się zestawienie lokat według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) o wartości 94.744 (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące

siedemset czterdzieści cztery) tysiące złotych, bilans sporządzony na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) wykazujący aktywa netto w kwocie 103.013 (słownie: sto

trzy tysiące trzynaście) tysięcy złotych, rachunek wyniku z operacji za

okres od dnia pierwszego stycznia roku dwa tysiące piętnastego

(01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące

piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujący ujemny wynik z operacji w kwocie

3.174 (słownie: trzy tysiące sto siedemdziesiąt cztery) tysiące złotych,

zestawienie zmian w aktywach netto za okres od dnia pierwszego stycznia

roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia .trzydziestego

pIerwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.)

wykazujące zwiększenie aktywów netto o kwotę 64.582 (słownie:

sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt dwa) tysiące złotych oraz

noty objaśniające i informacja dodatkowa. ------------------------------------

11. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

BZ WBK Obligacji Korporacyjnych w funduszu Arka BZ WBK

em

tego

ęcy

go

ego

sto

vch,

oku

. iące

deń

:0 o

~go

nny

ięcy

etto

wo

szu

eść

:ego

wa

ego

\., /.
. .' 'f'ue

\

.ień

po

oka

lty

37

elzbietam
Prostokąt



osierr

roku .

tysięc

trv

gro

net

tysi

sty(

pier

wyl

sto

nen

mwe

Otw:

grum

wpre

zesta

pierw

wyka:

pięćs{

potąc;

styczn

(01.'

piętr

kwo

złoty

13. Zwy

Func

\ • ..,•.1'
J )'

\

\

38

38

Funduszu Inwestycyjnym Otwartym - za rok obrotowy kończący się dniem

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.), na które składa się zestawienie lokat według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) o wartości 1.736.317 (słownie: jeden milion siedemset

trzydzieści sześć tysięcy trzysta siedemnaście) tysięcy złotych, bilans

sporządzony na dzień trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące

piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujący aktywa netto w kwocie 1.729.474

(słownie: jeden milion siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta

siedemdziesiąt cztery) tysiące złotych, rachunek wyniku z operacji za

okres od dnia pierwszego stycznia roku dwa tysiące piętnastego

(01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące

piętnastego (31.12.2015 r.) wykazującydodatni wynik z operacji w kwocie

22.639 (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset trzydzieści dziewięć)

tysięcy złotych, zestawienie zmian w aktywach netto za okres od dnia

pierwszego stycznia roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r. ) do dnia

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) wykazujące zwiększenie aktywów netto o kwotę 249.076

(słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy siedemdziesiąt sześć)

tysięcy złotych oraz noty objaśniającei informacja dodatkowa. ------------

12. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza jednostkowe sprawozdanie Subfunduszu Arka

Platinum Konserwatywny w funduszu Arka BZ WBK Funduszu

Inwestycyjnym Otwartym - za rok obrotowy kończący się dniem

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.), na które składa się zestawienie lokat według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego

(31.12.2015 r.) o wartości 409.003 (słownie: czterysta dziewięć tysięcy

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt



39

trzy) tysiące złotych, bilans sporządzonyna dzień trzydziestego pierwszego

grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujący aktywa

netto w kwocie 406.806 (słownie: czterysta sześć .tysi ę cy osiemset sześć)

tysięcy złotych, rachunek wyniku z operacji za okres od dnia pierwszego

stycznia roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego

pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.)

wykazujący ujemny wynik z operacji w kwocie 1.134 (słownie: jeden tysiąc

sto trzydzieści cztery) tysiące złotych, zestawienie zmian w aktywach

netto za okres od dnia pierwszego stycznia roku dwa tysiące piętnastego

(01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące

piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujące zmniejszenie aktywów netto o

kwotę 1.534 (słownie: jeden tysiąc pięćset trzydzieści cztery) tysiące

złotych oraz noty objaśniające i informacja dodatkowa. ---------------------

13. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: BZ WBK Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, po

rozpatrzeniu, zatwierdza połączone sprawozdanie finansowe funduszu

inwestycyjnego o nazwie: Arka BZ WBK Fundusz Inwestycyjny

Otwarty - za rok obrotowy kończący się dniem trzydziestego pierwszego

grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.), na które składa się

wprowadzenie do połączonego sprawozdania finansowego, połączone

zestawienie lokat według stanu na dzień trzydziestego pierwszego grudnia

roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) o wartości 8.402.978 (słownie:

osiem milionów czterysta dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt osiem)

tysięcy złotych, połączony bilans sporządzony na dzień trzydziestego

pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.)

wykazujący aktywa netto w kwocie 8.507.644 (słownie: osiem milionów

pięćset siedem tysięcy sześćset czterdzieści cztery) tysiące złotych,

połączony rachunek wyniku z operacji za okres od dnia pierwszego

stycznia roku dwa tysiące piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego

\
-J -;»:, ,/

1 \

\

za

two

ęć)

iiem

tego

lzień

74

lnia

DS

.ISZU

itego

sięcy

eść)

ego

076

sta

fi

~o

po

.rka

ret

.ce

:go

39

elzbietam
Prostokąt



40

\~
pierwszego grudnia roku dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) .~

wykazujący ujemny wynik z operacji w kwocie 204.900 (słownie: dwieście

cztery tysiące dziewięćset) tysięcy złotych, połączone zestawienie zmian w

aktywach netto za okres od dnia pierwszego stycznia roku dwa tysiące

piętnastego (01.01.2015 r.) do dnia trzydziestego pierwszego grudnia roku

dwa tysiące piętnastego (31.12.2015 r.) wykazujące zmniejszenie aktywów

netto o kwotę 250.082 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt

dwa) tysiące złotych. ------------------------------------------------------------------

§2

U h ł h dzi , , d' diecia."c wa a wc o I w życie z mem po ~ęCla. -----------------------------------------

Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia zarządziła głosowanie nad

uchwałą w sprawie zatwierdzenia rocznego połączonego sprawozdania

finansowego funduszu Arka Prestiż Specjalistycznego Funduszu

Inwestycyjnego Otwartego z rocznymi sprawozdaniami jednostkowymi jego

subfunduszy za okres od dnia l stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2015

roku i stwierdziła, że w trakcie głosowaniaw tej sprawie: ---------------------------

* oddano ważne głosy ze 135.000 (stu trzydziestu pięciu tysięcy) akcji

stanowiących 100% (sto procent) kapitału zakładowego Spółki, ------------------

* łącznie oddano 270.000 (dwieście siedemdziesiąt tysięcy) ważnych

głosów, ---------------------------------------------------------------------------------------

* Walne Zgromadzenie jednomyślnie, w głosowaniu jawnym, 270.000

(dwieście siedemdziesiąt tysięcy) głosów "za", przy braku głosów przeciwnych i

braku głosów wstrzymującychsię, podjęło następującąuchwałę: ------------------

40

B.

w spra

fu r

Otwai

za ([

Na pod:

inwesty

fundusz

Inwesty.

WEK 1

Poznani

1. ZW)

FUlll

rozp

Pres

Fum

trzyr

(31.1

trzyc

(31. ]

dwie

pwn

wykr

pięć

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt

elzbietam
Prostokąt






































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	arka_fio_sprawozdanie_2015-12_final
	WZA Arka
	arka_fio_sprawozdanie_2015-12_kry




